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Annotatsiya: Ushbu maqola Oʻzbekistonda agro turizmning rivojlanish 

jarayonini tadqiq qiladi. Agro turizm qishloq joylaridagi turizmning alohida turi boʻlib, 

u yerda qishloq xoʻjaligi faoliyati va tabiiy goʻzalliklar asosida sayyohlik xizmatlari 

koʻrsatiladi. Maqolada agro turizmning mamlakat iqtisodiyotiga qoʻshgan hissasi, 

uning qishloq hududlaridagi ahamiyati, mavjud imkoniyatlar va muammolar koʻrib 

chiqiladi. Shuningdek, rivojlanish strategiyalari va kelgusidagi istiqbollar ham tahlil 

qilinadi. 

Kalit soʻzlar Agro turizm, Oʻzbekiston, qishloq xoʻjaligi, qishloq joylar, turizm 

rivoji, iqtisodiyot, strategiya. 

Kirish qismi Oʻzbekiston Respublikasi qishloq xoʻjaligi sohasi boy tarixga ega 

boʻlib, mamlakat iqtisodiyotining muhim qismidir. Qishloq joylarda yashovchi aholi 

va ularning hayoti koʻplab sayyohlar uchun qiziqarli boʻlib, bu oʻz navbatida agro 

turizmning rivojlanishiga imkon beradi. Agro turizm orqali qishloq xoʻjaligi 

faoliyatiga asoslangan turizm xizmatlari taqdim etiladi, bu esa nafaqat turizm sektorini 

rivojlantiradi, balki qishloq joylarda yashovchi aholining daromadlarini oshirishga 

yordam beradi. Ushbu maqola agro turizmning Oʻzbekistondagi rivojlanish 

jarayonlarini, uning ahamiyatini va istiqbollarini tahlil qiladi. 

Oʻzbekistonning tabiiy go’zalliklari, boy tarixi va madaniyati bilan bir qatorda, 

qishloq xo’jaligi ham turizmni rivojlantirishda muhim o’rin tutadi. Agro turizm bu 

jarayonda kalit rol o’ynaydi, chunki u sayyohlarga qishloq hayotini kashf qilish va 

mahalliy aholi bilan bevosita muloqot qilish imkonini beradi. 

 Asosiy qism 

Agroturizmning oʻziga xos afzalliklari mavjud. Ushbu sohada turistik sayohatlar 

qilish uchun qishloq xo’jaligi, mahsulotlar, tabiiy go’zallik va hunarmandchilik bilan 

bog’liq obektlar yaratish mumkin. Turistlar o’zlarini qishloq hayoti va o’zbek 
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xalqining madaniyatiga yaqinroq his qilishlari mumkin. Shuningdek, agroturizm 

obektlari tabiiy go’zallik va sokinlikni taqdim etadi, bu esa turistlar uchun qulay va 

maqbul bo’ladi. Agroturizmning rivojlanishi Oʻzbekistonning turizm sohasidagi katta 

potensialini ko’rsatadi. Bu sohada qanchalik rivojlanish ekanligi va uning 

imkoniyatlari hozirgi kunning dolzarb masalalaridan biri bo’lib qolmoqda. 

 Agro turizmning mohiyati va ahamiyati 

Agro turizm qishloq joylaridagi turizmning alohida turi boʻlib, u yerda qishloq 

xoʻjaligi faoliyati va tabiiy goʻzalliklar asosida sayyohlik xizmatlari koʻrsatiladi. Bu 

turizm turi sayyohlarga qishloq hayoti, urf-odatlari, qishloq xoʻjaligi faoliyatlari bilan 

tanishish imkoniyatini beradi. 

 Oʻzbekistonda agro turizmning rivojlanishi 

Oʻzbekistonning boy qishloq xoʻjaligi merosi va tabiiy goʻzalliklari agro turizm 

uchun katta imkoniyatlar yaratadi. Hukumat tomonidan qabul qilingan qator dasturlar 

va islohotlar orqali bu soha rivojlanmoqda. Jumladan, qishloq hududlarini 

infratuzilmasini yaxshilash, agro turistik yoʻnalishlarni ochish, sayyohlar uchun qulay 

sharoitlar yaratish kabi chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. 

 Agro turizmning iqtisodiyotga taʼsiri 

Agro turizm qishloq joylarda yashovchi aholining daromadlarini oshirishda 

muhim rol oʻynaydi. Bu turizm turi orqali yangi ish oʻrinlari yaratiladi, qishloq 

xoʻjaligi mahsulotlari sotiladi va qishloq joylarining ijtimoiy-iqtisodiy holati 

yaxshilanadi. 

 Muammolar va ularni hal etish yoʻllari 

Agro turizmning rivojlanishida qator muammolar mavjud, jumladan, infratuzilma 

yetishmovchiligi, kadrlar malakasining pastligi va marketing strategiyalarining 

samarasizligi. Ushbu muammolarni hal etish uchun hukumat va xususiy sektor 

tomonidan hamkorlikda chora-tadbirlar amalga oshirilishi zarur. 

 Rivojlanish istiqbollari 

Agro turizmning rivojlanishi uchun Oʻzbekistonda katta potensial mavjud. 

Kelgusida bu sohani yanada rivojlantirish uchun xorijiy tajribalarni oʻrganish, 
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investitsiyalarni jalb qilish va mahalliy qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini eksport qilish 

imkoniyatlarini kengaytirish zarur. 

Xulosa 

Oʻzbekistonda agro turizmni rivojlantirish qishloq joylarining iqtisodiy 

rivojlanishi, madaniy merosni saqlash va turizm sektorini diversifikatsiya qilish uchun 

katta imkoniyatlar yaratadi. Bu sohani rivojlantirish uchun hukumat va xususiy sektor 

hamkorligida strategik yondashuvlar talab etiladi. Kelgusida agro turizm orqali nafaqat 

milliy iqtisodiyotga hissa qoʻshish, balki xalqaro miqyosda ham Oʻzbekistonning 

turistik jozibasini oshirish mumkin.Agro turizmning rivojlanishi Oʻzbekistonda turizm 

sohasining barqaror o’sishiga hissa qo’shadi. Bu orqali mamlakatning iqtisodiyotini 

diversifikatsiya qilish va yangi ish o’rinlari yaratish mumkin. 
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